ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» ноября 2018 г. № 790-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 16 ноября 2017 г. № 959-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 16 ноября 2017 г. № 959-пп «Об утверждении Положения о

министерстве дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»

следующие изменения:

в Положении о министерстве дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- пункт 3.22 изложить в следующей редакции:

«3.22. Обеспечивает приоритет целей и задач по развитию

конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.»;

- дополнить пунктом 3.23 следующего содержания:

«3.23. Осуществляет иные полномочия в установленной сфере

деятельности.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                             С. Носов